Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

DECRETO Nº 5391/2013

Anula o Decreto Municipal nº 5342/2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica anulado o Decreto n°5342/2013 de 22 de Janeiro de 2013

que nomeia o Conselho de Alimentação Escolar - CAE

Art. 2º - Fica vigorando o Decreto n° 4707/2011 de 17 de Fevereiro de

2011.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos

13 dias do mês de Março do ano de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração